

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 122/2018/GSPCMS

Silvianópolis, 26 de junho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS - MG

Recebido em___/_/

Ass Servidor Responsavei

Excelentissimo Chefe do Poder Executivo Municipal,

Assunto: A Presidência da Câmara encaminha ao Senhor Prefeito Municipal, as Indicações Nºs 021 e 022 de 2018, do Plenário da Câmara Municipal de Silvianópolis, aprovada na 19ª (décima nona) Reunião Ordinária em 25 de junho do corrente.

 Degiane Domingues da Silva, Presidente da Câmara Municipal, dentro da atribuição que lhe confere a alinea C do inciso XXIV do Art. 69, da Lei Orgânica do Município, encaminha documentações conforme abaixo:

DOCUMENTAÇÃO

CEGIANE MAR

- a) Indicação Nº 021/2018 do Plenário da Câmara Municipal de Silvianópolis, de 21 de junho do corrente, aprovada em Plenário, na 19ª (décima nona) Reunião Ordinária em 25 de junho de 2018, que solicita e sugere ao Senhor Prefeito Municipal que proceda o preenchimento dos vãos e espaçamentos entre os paralelepipedo das ruas e avenidas do Centro da cidade; como também que se tampe os buracos próximo ao comércio do Senhor Douglas Henrique – "mercadinho", à Travessa Vicente Benedito Nogueira; e
- b) Indicação Nº 022/2018 do Plenário da Câmara Municipal de Silvianópolis, de 22 de junho do corrente, aprovada em Plenário, na 19º (décima nona) Reunião Ordinária em 25 de junho de 2018, que solicita e sugere ao Senhor Prefeito Municipal que por ocasião da Tradicional